1.4 O critério de julgamento adotado será o menor preço global, considerando o menor 
dispêndio para a Administração, nos termos do Art. 34 da Lei Federal nº 14.133/2021, e 
observadas as exigências conƟdas deste Edital e seus Anexos quanto às especificações 
do objeto.  

1.5 O valor total esƟmado da presente licitação é de R$ 97.399,26 (Noventa e sete mil, 
trezentos e noventa e nove reais e vinte e seis centavos), conforme somatórios 
apresentados na planilha em anexo deste edital. 

1.6. O objeto contratado em decorrência da presente licitação poderá sofrer acréscimos 
ou supressões do valor inicial, nos termos dos Art. 124, 125 e 126 da Lei 14.133/2021.